МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
______________

П Р И К А З

08 декабря 2016г.
   №    1746
	Об утверждении требований на должности научных работников

В целях реализации  Положения о конкурсе на замещение должностей научных работников ФГАОУ ВО «СПбПУ» и работе конкурсной комиссии, утвержденным приказом ФГАОУ ВО СПбПУ от 31 октября 2016 г. № 1546,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить минимальные требования к квалификации претендентов на должности научных работников ФГАОУ ВО «СПбПУ» (Приложение к данному приказу).
Первый проректор                                                                                В. В. Глухов

	Согласовано:

	Проректор по научной работе

	В. В. Сергеев

PAGE
2